ordinis Cluniacensis, in comitatu Burgundie existentes, visitatione et

correctione famé 1
et re plurimum indigentes, ex officii nostri debito

visitemus et in visitando modernis temporilDus existamus et ad Bal-

mense monasterium dicti nostri ordinis , Bisuntinensis diocesis , causa

A^isitandi, fama publica déférente, exigente conscientia, nos opporteat

personaliter declinare, abbati, priori, subpriori, obedienciariis et cé-

leris de conventu Balmensi, conjunctim et divisim precipimus et in-

jungimus et mandamus, eosque salubribus monitis in Domino exor-

tamus (sic) quatinus sic solerter et reverenter ad nostram visitationem

et correctionem, prout melius de ratione et jure, statutis etiam, con-

suetudinibus
, observanciis et privilegiis dicti nostri ordinis faciendum

fuerit. se studeant preparare; nosque et nostros tune temporis in vic-

1
Lisez fama.

109.
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tualibus et aliis necessariis procurare, quocl nullus ex eorum parte

inveniatur defectus, nullaque inobediencia , offensa aut rebellio notari

valeant in predictis et si in bac parte dicti abbas, prior, subprior,

obedienciarii et ceteri de dicto conventu Balmensi négligentes inventi

fuerint aut rebelles, nos exnunc ut extunc ipsos abbatem, priorem,

subpriorem, et obedienciarios predictos in hiis scriptis pro tali mani-

festa offensa excommunicamus et ceteros de dicto conventu monasterii

Balmensis supponimus ecclesiastico interdicto. Nos vero ad denun-

cianda et injungenda et exequenda nostro nomine supradicta vene-

rabiles et karissimos fratres nostros Odonem, priorem domus nostre

de Longo Ponte, etRoletum, priorem domus nostre de Vallibus, ca-

merarium nostrum Alemanie et Lotaringie, exhibitores presentium

et eorum quemlibet in solidim 1
, ad dictum monasterium Balmense

duximus destinandos, quibus et èorum cuilibet committimus per

bas noslras litteras facuitatem denunciandi, injungendi et exequendi

nomine nostro supradicta, reportandique et audiendi quicquid dicti

abbas, prior, supprior, obedientiarii et ceteri de dicto conventu Bal-

mensi respondere et facere voluerint super premissis et premissa tan-

gentibus, necnon de omnibus et singulis denunciationibus
,
publica-

tionibus et requestis suis aut responsionibus et factis dictorum abbatis,

prioris, sul^prioris, obedientiariorum et ceterorum de dicto conventu

Balmensi conficiendi pubîicum instrumentum. In cujus rei testimonium

presentibus litteris sigillum nostrum duximus apponendum. Datum